
MAN TOPUSED BUS
ZÁRUKA
Naplánujte si svůj úspěch



POHODOVÉ A BEZSTAROSTNÉ CESTY 
SE ZÁRUKOU OD MAN

Použitý autobus MAN TopUsed, který je profesionálně 
servisován a komplexně kontrolován, je vždy neuvěřitelně 
výkonný a spolehlivý a současně si zachovává svoji hodnotu.

A jdeme ještě o krok dál: kromě pověstné kvality autobusů 
MAN TopUsed můžete nyní využít záruku na pohonné ústrojí 
v délce až 24 měsíců, nebo 1 milion kilometrů.

Jinými slovy, když si nyní vyberete použitý autobus MAN 
TopUsed, nejenže posílíte svůj vozový park způsobem, který 
je mimořádně nenáročný na  vaši likviditu, ale také vám 
pomůžeme zvýšit jistotu při plánování a kalkulaci nákladů.

2



	� Rychlost, protože v případě 
záruční reklamace můžete využít 
rychlé a bezpečné zpracování 
požadavku v servisu.

	� Flexibilita, protože každému 
zákazníkovi optimální záruku: 
sami se rozhodnete, která 
úroveň služeb nejvíce vyhovuje 
vašim potřebám. Tímto 
způsobem se můžete spolehlivě 
pojistit až na 24 měsíců.

	� Spolehlivost, protože díky 
rozsáhlé síti servisních partnerů 
MAN vždy zajistíme krátké 
přesuny, profesionální opravy 
a minimální prostoje.

	� Tři různé lhůty (6, 12 a 24 
měsíců). 

	� Možnost kombinace 
s individuálními servisními 
smlouvami.

	� Platí celosvětově*.

Výhody záruky:

*Všechny země se zastoupením společnosti 
MAN TopUsed.

3



ZÁRUKA NA POHONNÉ ÚSTROJÍ MAN
Pohoda a bezpečnost na cestách se zárukou MAN TopUsed na pohonné ústrojí* – 
na motor, převodovku, zadní nápravu, vlečenou nápravu a kardanový hřídel.

Pro autokary

Podmínky až na 6, 12 a 24 měsíců**

Najeto do 1 000 000 km**

Lze individuálně kombinovat se smlouvou MAN ServiceContract

* Záruky MAN TopUsed jsou zpoplatněny. Vyžadují uzavření samostatné smlouvy, jejíž součástí je kontrola vozidla společností MAN TopUsed, aby bylo zajištěno, že vozidlo vyhovuje podmínkám poskytnutí záruky.
** Závisí na typu vozidla a počátečním počtu ujetých kilometrů.

4



* Viz všeobecné obchodní podmínky.

Motor
Zahrnuje Nezahrnuje
Motor Kryt ventilace, filtr ventilace
Blok motoru Hnací řemen
Klikový hřídel, písty, řemenový pohon Chladicí soustava – chladič, expanzní nádržka, termostat, potrubí chladicí soustavy
Hlava válců Vzduchová chladicí soustava
Řídicí jednotka motoru Olejový filtr, vzduchový filtr, odlučovač vody
Mazání motoru, olejové čerpadlo Regulace plnicího tlaku turba a teploty
Chladič oleje, kliková skříň Vodní čerpadlo, odstředivé čerpadlo
Přeplňování turbodmychadlem– pouze turbodmychadlo, olejové potrubí turbodmychadla Výfuková soustava, součásti motoru

Palivová a výfuková soustava
Zahrnuje Nezahrnuje
Vstřikovače, vstřikovací potrubí Pohon vstřikovacího čerpadla, zásobník stlačeného vzduchu, palivové čerpadlo a ventil
Vstřikovací čerpadlo – vstřikovací soustava, pohon, řídicí jednotka Aktivace vstřikovacího čerpadla

Palivová potrubí, čerpadlo, palivová nádrž, palivový filtr
Výfuková soustava, úprava výfukových plynů

Spojka, převodovka, nápravy
Zahrnuje Nezahrnuje
Převodovka, skříň převodovky, převodové hřídele, ložiska převodovky Spojka včetně válců
Zadní náprava, vlečená náprava
Hnací hřídele, kardanová ložiska

Brzdy, vzduchový kompresor
Zahrnuje Nezahrnuje
Elektronická a hydraulická pomocná brzda Vzduchový kompresor, brzdový válec, buben

Regulace brzd

Elektronické řídicí jednotky
Zahrnuje
Řídicí jednotka motoru EDC
Řídicí jednotka převodovky

ROZSAH SLUŽEB MAN
pro záruku na pohonné ústrojí*

5



ComfortOilSERVISNÍ SMLOUVY MAN
S  plánováním na  míru a  se smlouvou Service- 
Contract vám pomůžeme snížit náklady a prodloužit 
provozní dostupnost vozidla. Různé servisní 
smlouvy MAN ServiceContract nabízejí variabilní 
rozsah služeb, které vám zaručí maximální 
pokrytí vašich potřeb při minimálních nákladech.  
Naše proaktivní digitální správa údržby MAN 
ServiceCare S* je součástí všech smluv MAN 
ServiceContracts a  umožňuje vašemu servisnímu 
středisku MAN koordinovat a kombinovat plánování 
termínů údržby a oprav. Na výběr máte následující 
servisní smlouvy: Tato služba je naším cenově výhodným základním 

produktem pro zachování kvality vozidla prostřed-
nictvím optimálního servisu a  vhodných olejových 
náplní pro motor, nápravu a  převodovku (včetně 
seřízení vůle ventilů). Lze přidat záruku na pohonné 
ústrojí, nebo na celé vozidlo.

Oil Change

MAN ServiceCare S*
MAN ServiceCare M**

6



Comfort ComfortPlus ComfortSuper

* Proaktivní správa údržby (dle dostupnosti). ** Službu MAN ServiceCare M lze přidat za poplatek.

Servisní smlouva Comfort zahrnuje všechny servisní 
práce a  prohlídky uvedené v  plánu údržby vašeho 
vozidla. Kromě toho se společnost MAN za vás po-
stará o celou správu servisní smlouvy, čímž vás zba-
ví organizační a administrativní zátěže.

Balíček ComfortPlus obsahuje všechny služby balíč-
ku Comfort a prodlouženou záruku. Základem je zá-
ruka na pohonné ústrojí, kterou lze rozšířit o záruku 
na celé vozidlo.

Služba ComfortSuper o údržbě a opravách zahrnuje 
veškeré servisní a kontrolní práce v rámci pravidelné 
údržby, jakož i veškeré opravy nezbytné v důsledku 
opotřebení a  opravy celého vozidla. Tato smlouva 
tak komplexně pokrývá všechny opotřebitelné sou-
části vašeho vozidla.

Maintenance & Service Maintenance & Service Maintenance & Service

Extended Warranty
Repair  

Entire Vehicle

Wear & Tear 
Repair

MAN ServiceCare S*
MAN ServiceCare M**

MAN ServiceCare S*
MAN ServiceCare M**

MAN ServiceCare S*
MAN ServiceCare M**

7



MAN Truck & Bus – člen TRATON GROUP

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika
www.man.eu/topused/cz

Poslední aktualizace: 02/2023
Text ani ilustrace nejsou závazné. Vyhrazujeme si právo na změny způsobené 
technickým pokrokem. Všechny specifikace v této publikaci představují stav v době 
zadání do tisku.


